РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
шестого созыва
РЕШЕНИЕ

«30» июля 2014 года                                                                           № 25Р/-ДГО

Об утверждении отчета об исполнении

 прогнозного плана(программы )приватизации

муниципального имущества муниципального

 образования-«город Тулун» за 2013 год

Руководствуясь Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования-«город Тулун»,утвержденным решением Думы городского округа от 28.03.2007года № 21-ДГО,ст.ст.22,43 Устава муниципального образования_»город Тулун», Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования-«город Тулун» за 2013 год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тулунский вестник».
.
Председатель Думы городского округа

А.В.Счастливцев